

**HPS Holding København ApS**  
**Amager Strandvej 162 C, 7. th, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 41 22 89 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

**Hans Svenningsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HPS Holding København ApS Amager Strandvej 162 C, 7. th 2300 København S
	CVR-nr.: 41 22 89 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Svenningsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associeret virksomhed</b>	HPS Varde A/S, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og andre værdipapirer samt handel med fast ejendom og øvrige handelsgenstande og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 259.035 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.381</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.021
Andre finansielle indtægter	<u>309.636</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>326.276</b>
Skat af årets resultat	<u>-67.241</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>259.035</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	<u>148.435</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>259.035</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.292.247	9.270.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.292.247	9.270.226
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.292.247</b>	<b>9.270.226</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.355.519	0
Værdipapirer i alt	2.355.519	0
Likvide beholdninger	5.953.101	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.308.620</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.600.867</b>	<b>9.270.226</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	9.220.226
4 Overført resultat	9.368.661	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.529.261</u></b>	<b><u>9.270.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	0
Selskabsskat	66.607	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.606</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>71.606</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.600.867</u></b>	<b><u>9.270.226</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	9.270.226	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.270.226</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>9.270.226</u></b>	<b><u>9.270.226</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.021	0
Udbytte	<u>-8.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-7.977.979</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>1.292.247</u></b>	<b><u>9.270.226</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HPS Varde A/S	Varde	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober 2019	9.220.226	0
Årets overkurs ved emission	0	9.220.226
Overført til overført resultat	<u>-9.220.226</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>9.220.226</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	148.435	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>9.220.226</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.368.661</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Svenningsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-869118276484

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-12-16 16:35:29Z

NEM ID 

## Hans Svenningsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-869118276484

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-12-16 16:35:29Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-17 06:13:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5G3AA-V6VHX-T4E0Y-DYKZ-6D55E-KQPEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>